
Lilly's

100802 - Rainbow Cookies
Classic Rainbow Cookies

MARKETING

These classic rainbow cookies are made
using only premium ingredients. Each
layer is carefully assembled with high
quality raspberry jam, and they are
covered with chocolate before being
sliced.

PRODUCT SPECIFICATIONS

Code GTIN Pack Description

7-60672-10844 00760672108441 12/8 OZ

Brand Brand Owner GPC Description

Lilly's Brooklyn Brands LLC Biscuits/Cookies (Frozen)

Gross Weight Net Weight Case/Catch Weight Country Of Origin Kosher Child Nutrition

6.5 LBR 6 LBR No United States Yes No

Shipping

Length Width Height Volume TIxHI Shelf Life Storage Temp From/To

7.25 INH 13 INH 14.5 INH 0.79 FTQ 09x08 354 Days -5 FAH / -2.5 FAH

Traceability Regulation

Regulation Type
Code

Regulatory
Act

Trade Item Regulation
Compliant

Regulation Restrictions and
Descriptors

N/A N/A N/A N/A
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Nutrition Facts
8 Servings per container
Serving Size  28 grams

Amount Per Serving

Calories

% Daily Value*

Total Fat 8 g

Saturated Fat 2 g

Trans Fat 0 g

Cholesterol 20 mg

Sodium 55 mg

Total Carbohydrates 12 g

Dietary Fiber 0 g

Total Sugars 8 g

Includes 8 g Added Sugars

Protein 2 g

Vitamin D 0.1 mcg

Calcium 10 mg

Iron 0.4 mg

Potassium 40 mg

The % Daily Values (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food
contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition
advice.

HANDLING SUGGESTIONS

Frozen---UNIT UPC: 760672108441---

ALLERGENS

C = ’Contains’ ; MC = ’May Contain’ ; N = ’Free From’ ; UN = ’Undeclared’ ;
INII = ’Intentionally nor Inherently Included’; 50 = ’Derived from Ingredients’
; 60 = ’Not Derived From Ingredients’ ; NI = ’No Info’

 Milk - N  Peanuts - N

 Eggs - C  Tree - C

 Soybean - C  Fish - N

 Wheat - C  Shellfish - N

 Sesame - MC  Crustaceans - N

 Molluscs - N

INGREDIENTS

Enriched Wheat Flour (Niacin, Reduced Iron, Thiamine
Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid, Malted Barley Flour),
Eggs, Sugar, Palm Oil Shortening, Kernel paste
(Apricot), Soybean and/or Canola oil, blend of cocoa
Powder, chocolate liquor, raspberry jam (fructose or
glucose, Apple puree, water, pectin, citric acid, Gellan
gum, sodium benzoate, sodium citrate, calcium citrate,
mono & Diglycerides), Lecithin, Natural and Artificial
Flavors (Vanilla, Lemon, Almond), FD&C Colors Red #3,
& #40, Blue#1 & #2), Yellow #5 & #6, Salt, Propylene
Glycol, Sulphites (less than 0.001%) Sodium Propionate,
Potassium Sorbate.
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Lilly's

100802 - Rainbow Cookies
Classic Rainbow Cookies

PREPARATION & COOKING SUGGESTIONS

None

SERVING SUGGESTIONS

Take right out of the package

MORE INFORMATION
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